
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11 січня 2024 року                             смт Слобожанське                                 № 24/р/п 

 

Про затвердження складу комісії 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», рішенням Слобожанської 

селищної ради від 23.11.2022 №499, рішенням Слобожанської селищної ради від 03.08.2023 

№2615-28/VIII, рішенням Дніпропетровської обласної ради від 08.12.2023 №338-18/VIII, з 

метою здійснення заходів з прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Дніпропетровської області з господарського відання Обласного комунального 

підприємства «Фармація» у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 

громади нерухомого майна, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії Слобожанської селищної ради для приймання-передачі 

нерухомого майна – будівлі аптеки загальною площею 247,6 кв.м, розташованої за адресою: 

м.Дніпро, вул.Холодильна, 60 в комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 

громади (на баланс Комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

В.о.селищного голови            Людмила ЛАГОДА 

 

Начальник відділу комунальної власності  

та приватизації 

______________ Алла БАРСЬКА  

«______»______________2024  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2024  

 

  



 

 

Додаток   

до розпорядження  

селищного  голови 

від 11.01.2024 року № 24/р/п 

 

 

Склад комісії для приймання-передачі нерухомого майна – будівлі аптеки загальною 

площею 247,6 кв.м, розташованої за адресою: м.Дніпро, вул.Холодильна, 60 

 

 

Ігор ШАПОВАЛОВ  

 

Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

Алла БАРСЬКА  

 

Члени комісії 

Начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

Руслана ВОЛОВИЧ 

 

Начальник відділу з питань охорони здоров’я  

 

Ірина ШЕРСТЮК 

 

Начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

Вікторія ВЕЛЬГАН Заступник генерального директора з економічних питань 

Комунального підприємства «Слобожанська лікарня» 

Слобожанської селищної ради 

 

Наталія БРАТИЩЕНКО Головний бухгалтер Комунального підприємства 

«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради 
 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

 

 

 


